



OBEC LUDVÍKOVICE
Ludvíkovice č.p. 71, 407 13

Tel: 608978427

email: podatelna@ou-ludvikovice.cz

ICO:00831964 DIČ:00831964

Datová schránka : aapbs8e

Č.j.: 168/2017-LUD
Vyřizuje: Jelínková

Vaše zn.:

Ludvíkovice 12.4.2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme následující informace v požadovaném členění:

1) Počet svozových míst: 5

Výše poplatků za komunální odpad: obec nemá zavedené poplatky za komunální odpad, ceny jsou stanoveny dle velikosti nádoby a četnosti svozu

2) a. počet sběrných míst a sběrných dvorů: 0

b. druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, železo, kartony, baterie, drobné elektrozařízení

c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob: 24

jejich typ: 1100L plastový, kontejner na textil, nádoba na baterie, kontejner na odběr baterií a drobného elektrozařízení

3) Kontejner Asekol – stacionární kontejner na elektrozařízení z domácností, baterií a akumulátorů

Kontejner Ekokom – kontejner na separovaný odpad (plast, papír, sklo)

Kontejner Diakonie Broumov – kontejner na textil

4) Název svozové společnosti: Technické služby Děčín a.s.

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám nebude účtována.

S pozdravem

Mgr. Jiří Šturma
starosta obce